Ford F150

ApTukyn: Anmuuﬁuﬁ 3awuTa KapTepa

3awumTa Knprep

LA
m--..:mw.n
|—l-|—L|—l-n—L
mmmm

JawuTa K
SawuTa PK
Kyzos: Mukan
rusn BbiNyCKa: 2014-
wemMm geurarenna: 5,0i
Tun KNN: AKNN
1. bont MlﬂxBﬂ ......................................... 8 Wr.
Z: BOlT MADNISE. oo i san s vonia fias s 8 uwr.
3. Favika 3aknagHas M10x65/20........cccvvveeeet. 4 Wr.
4. laika 3aknagHaa M10x80/20.........ccvveenns 2 Wr.
5. lailka 3aknagHa« Mlﬂxlﬂﬂﬁzﬂ ................... 2 Wr.
6. [alika 3axnagHas M10x65/20 dukcupyemas.. 1 LWT.
7. Malika aaxnanﬂaﬂ M10..vuervs, S — 3 [T
8. KPOHWTEWH . couvvirianiinns S s e Wwr.
| T s i e 16 Wr.
10. JalmTa KapTepa M L. .. ciiisivmeiovimsss inasn 1 Wr.
11, 3awuTa K?_FTE[H T e 1 LW,
| o SO TR v ] | A e iy S 1 Wr

13. 3awuTa PK...... _ . 1 Wr.

1. CHATb WTaTHY 3a|.uwry pyneBail perku.

2. YecTaHOBKUTL raiiki saknanaHeie M10%65/20 Han WTaTHLIMK
OTBEPCTUAMK paMbl B NepegHeld 4acTu U BKPYTUTe BONTHI
M10x30 Ha HeckoNbkO oBopoTOB,

3. Ha ycTaHoBNeHHbIe BONThEl 3aKPEenUTE KPOHWTEAHRI.

4, YcTaHoBWTE raiiky zaknagdee M10x80/20 Hap wTaTHEIMK
OTBEPCTUAMKM NEepeoil nonepeddaid Ganku a/m.

5. YCTaHOBUTE raiikd saknaadeie M10x100,/20 Haa WTAaTHLIMMK
OTBEPCTUAMKM BTOPOA NonepedyHol Hanku a/M.

6. YCTAHOBUTE 2K 3aKnagdbie M10 Hag WTATHBIMK
OTBEPCTUAMU TPeThel nonepevdHol Ganxku a/M.

7. YCTaHoBUTE raiky saknaadHyw M10x65/20 ¢dukcupyemas
Haa WTaTHLIM OTEEPCTUEM YETREPTONW NonepedHoil Banku.

8. MNepeaH YacTk 3aWKWTel KapTepa 4.1 3akpenuTs K

KooHwTelHaw BonTamu M10x30. 3a0HKOK “YacTh 3aKDENUThL

lalika 2aknagHaq
M10x65/20 duxcupyeman

Faiixa saxnagHas M10x65/20

3awuTa KapTepa 4l.

KpoHwWTeMlH i
po = KpoHwTeiH

Falika saknaaHas

GXES:'HI

laiika zaknanHan M10x80/20

3awwMTa kapTepa 4.
Maiika zaknagHas M10x100/20

Mallka saknaaHaa M1Q,

{BonT M10x30
Wai6a 10

Bont M10x%35

Waiea 10
N Jawuta KNN
BonT M1ﬂ3¢3;/. \‘3HIJ.1HTEI PK
Waiéa 10
[ AwameTtp pe3sbsl M6 ME M10 M12 |
| MomenTe aarsxxm 9.8 Hu 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |
BonTamMu M10x35 Kk ycTaHOBNEHHBLIM ralikaM 3aknagHbIM

M10x80/20.

S. MNepegHOKW YACTh 3aWKWTLI KapTepa u.2 3a8eCTW NoA 3aAHIOW
YaCTh 3aWKThl KapTepa 4.1, 3afHIOK 4YacTh 32WKTE KapTepa 4.2
SAKPEenWTL K YCTAHOBNEHHbIM raikaM saknagdoim M10x100/20
SonTaMuM10x35.

10. 3awuTty KNN 3aBeCcTH NepegHUMK NazaMd nod 3awuTy
KapTepa 4.2, 2aiHI0K0 YacTk 3alWWTel KMMN 3akpenuTe K
YETAaHOBN2HHBIM Faildka™ 3aknagdeid M10 6antamu M10x35.

11. MNepeaHw YacTs 3aWKMTel PK yCTaHOBUTE NOA 3aAHKWO
YacTh 3awuTel KMNM, 334H00 4acTh 2aKpenUTh K YCTaHOBASHHOM
ralike zaknagHoi M10x65/20 Saontom M10x35.

12. 3atanyTe BCE pe3pboBbIe COCQUHEHHUA
WMcnone3oBaHWe NHEBMOWMHCTPYMEHTA 3aNpelweHo,



